[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От  07.12.2018г  № 799-р
с.Варна

Об       утверждении       плана          проведения
отделом        внутреннего         муниципального

финансового       контроля           администрации

Варненского          муниципального          района

Челябинской    области      плановых    проверок

в сфере бюджетных правоотношений
на  2019 год.
                  В соответствии со статей 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Варненского муниципального района Челябинской области от 21.05.2018г №305 «Об утверждении Порядка осуществления отделом внутреннего муниципального финансового контроля администрации Варненского муниципального района полномочий по контролю в сфере бюджетных правоотношений».
1. Утвердить план проведения отделом внутреннего муниципального финансового контроля администрации Варненского муниципального района Челябинской области плановых проверок  в сфере бюджетных правоотношений на  2019 год» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варненского муниципального района Челябинской области Е.А. Парфенова.

	Глава

Варненского муниципального района

Челябинской области                                                                            К.Ю. Моисеев

Приложение

к Распоряжению администрации

Варненского муниципального района

Челябинской области от 07.12.2018г № 799-р
План

проведения Отделом внутреннего муниципального финансового контроля администрации Варненского муниципального района Челябинской области плановых проверок в сфере бюджетных правоотношений на 2019 год.
	№п/п
	Объект контроля
	Основание проведения проверки
	Проверяемый период
	Срок проверки
	ответственный

	1
	Администрация Николаевского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области
 ИНН 7428003175
	Контроль за соблюдение бюджетного законодательства Р.Ф.
ст. 265, 269.2 Бюджетного кодекса РФ.
	2018 год
	Март 2019 год
	Зайцева Ю.С.

Павлюкевич Н.В.

Сабагутдинова Н.Ф.

	2
	Администрация Новоуральского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области
ИНН 7428001932
	Контроль за соблюдение бюджетного законодательства Р.Ф.

ст. 265, 269.2 Бюджетного кодекса РФ.
	2018 год
	Март 2019 год
	Зайцева Ю.С.

Павлюкевич Н.В.

Сабагутдинова Н.Ф.

	3
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа имени Заика Л.Т.» п. Красный Октябрь
ИНН 7428006602
	Контроль за соблюдение бюджетного законодательства Р.Ф.

ст. 265, 269.2 Бюджетного кодекса РФ.
	2018 год
	Июнь 2019год
	Зайцева Ю.С.

Павлюкевич Н.В.

Сабагутдинова Н.Ф.

	4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» п. Новопокровка
ИНН 7428006240
	Контроль за соблюдение бюджетного законодательства Р.Ф.

ст. 265, 269.2 Бюджетного кодекса РФ.
	2018 год
	Июнь 2019 год
	Зайцева Ю.С.

Павлюкевич Н.В.

Сабагутдинова Н.Ф.

	5
	Администрация Варненского муниципального района Челябинской области
ИНН 7428002862
	Контроль за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальной Программы «Развитие муниципальной службы в Варненском муниципальном районе Челябинской области на 2017-2019 годы»
ст. 269.2 Бюджетного кодекса РФ.
	2018 год
	Июль 2019 год
	Зайцева Ю.С.

Павлюкевич Н.В.

Сабагутдинова Н.Ф.

	6
	Администрация Варненского муниципального района Челябинской области

ИНН 7428002862
	Контроль за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальной Программы «Противодействие злоупотреблению и незаконному обороту наркотических средств в Варненском муниципальном районе Челябинской области на 2017-2019 годы»

ст. 269.2 Бюджетного кодекса РФ.
	2018 год
	Июль 2019 год
	Зайцева Ю.С.

Павлюкевич Н.В.

Сабагутдинова Н.Ф.

	7
	Администрация Варненского муниципального района Челябинской области

ИНН 7428002862
	Контроль за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальной Программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Варненском муниципальном районе Челябинской области на 2018-2020 годы»

ст. 269.2 Бюджетного кодекса РФ.
	2018 год
	Июль 2019 год
	Зайцева Ю.С.

Павлюкевич Н.В.

Сабагутдинова Н.Ф.

	8
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» с. Толсты
ИНН 7428006539
	Контроль за соблюдение бюджетного законодательства Р.Ф.

ст. 265, 269.2 Бюджетного кодекса РФ.
	2018 год
	Август 2019 год
	Зайцева Ю.С.

Павлюкевич Н.В.

Сабагутдинова Н.Ф.

	9
	Муниципальное учреждение «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства»
ИНН 7428006987
	Контроль за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальной Программы «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения Варненского муниципального района в 2018-2020 годах»

ст. 269.2 Бюджетного кодекса РФ.
	2018 год
	Октябрь 2019 год
	Зайцева Ю.С.

Павлюкевич Н.В.

Сабагутдинова Н.Ф.

	10
	Муниципальное учреждение «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства»

ИНН 7428006987
	Контроль за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальной Программы «Капитальное строительство в Варненском муниципальном районе Челябинской области на 2017-2018 годы»

ст. 269.2 Бюджетного кодекса РФ.
	2018 год
	Октябрь 2019 год
	Зайцева Ю.С.

Павлюкевич Н.В.

Сабагутдинова Н.Ф.

	11
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №28»

с. Кулевчи
ИНН 7428006391
	Контроль за соблюдение бюджетного законодательства Р.Ф.

ст. 265, 269.2 Бюджетного кодекса РФ.
	2018 год
	Декабрь 2019 год
	Зайцева Ю.С.

Павлюкевич Н.В.

Сабагутдинова Н.Ф.

	12
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №20»

п. Кызыл-Маяк
	Контроль за соблюдение бюджетного законодательства Р.Ф.

ст. 265, 269.2 Бюджетного кодекса РФ.
	2018 год
	Декабрь 2019 год
	Зайцева Ю.С.

Павлюкевич Н.В.

Сабагутдинова Н.Ф.